
 
 
 

 

 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 
 

 
 

AVISO DE REABERTURA 

 

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, torna público, para conhecimento dos 

interessados a reabertura de prazo da licitação suspensa, cuja modalidade, atende para o 

Pregão Eletrônico nº 003/2022, que tem por objeto o “Registro de Preços (RP) para 

eventual ou futura contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de 

tendas, incluindo montagem e desmontagem para o atendimento dos eventos 

institucionais. A nova data de abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no dia 

22/02/2022, às 08h00min (abertura de propostas) e às 09h00min (disputa de preços). 

Edital/Site: www.bnc.org.br do Portal BNC e www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de 

transparência da prefeitura. Informações no e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br. 

 

Dois Riachos (AL), 09 de fevereiro de 2022. 

 

ALESSANDRO LOPES BARROS 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

CERTIDÃO 
Certifico para os devidos fins de comprovação, que 
nesta data, foi publicado no átrio da Prefeitura 
CÓPIAS extraídas do diário oficial dos municípios 
(AMA) e diário oficial da união (DOU), do aviso SUPRA, 
sendo este também considerado lugar de ampla 
divulgação e que daqui por diante dar-se-á como 
anexo aos autos. 
______________________________________________________________________________ 

Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006  
por Alessandro Lopes Barros em 10/02/2022 



Alagoas , 10 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1729 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                17 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04260040/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2021
  
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material médico 
hospitalar, equipamento de fisioterapia, equipamento de informática, 
eletroeletrônico, eletrodoméstico, mobiliário e material permanente 
para atender o centro de reabilitação – CER, referente a emenda n° 
11261.089000/1180-07. 
  
Com base nas informações do presente Processo Licitatório, 
HOMOLOGO o presente, em favor das empresas: 
  
ARGOS LTDA CNPJ N° 42.262.411/0001-03, valor global de R$ 
39.218,44 (Trinta e nove mil duzentos e dezoito reais e quarenta e 
quatro centavos), CENTRO CATARINENSE DE APOIO A 
AUDIÇÃO EIRELI CNPJ N° 02.512.121/0001-48, valor global de R$ 
154.180,00 (Cento e cinquenta e quatro mil cento e oitenta reais), 
CIRURGICA BOA VISTA COMÉRCIO LTDA – ME CNPJ N° 
02.527.531/0001-62, valor global R$ 62.057,52 (Sessenta e dois mil 
cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), M CARREGA 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ N° 
32.593.430/0001-50, valor global de R$ 13.177,76 (Treze mil cento e 
setenta e sete reais e setenta e seis centavos), M. K. R. COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP CNPJ N° 31.499.939/0001-76, 
valor global de R$ 8.700,00 (Oito mil e setecentos reais), 
MOVEPLAST INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA CNPJ n° 
30.231.212/0001-40, valor global de R$ 89.696,15 (Oitenta e nove 
mil seiscentos e noventa e seis reais e quinze centavos) e TEMPO 
COMERCIAL DE EQUIP. EIRELI – EPP CNPJ N° 
24.564.626/0001-99, valor global de R$ 51.453,57 (Cinquenta e um 
mil quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos). 
  
Delmiro Gouveia – AL, 03 de fevereiro de 2022.
  
ROSANGELA FREIRE R. M. COSTA

Secretária Municipal de Administração 
Decreto n° 01/2021, de 04 de Janeiro de 2021 

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima 

Código Identificador:D04BAFCA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04260040/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2021
OBJETO:Contratação de empresa para aquisição de material médico 
hospitalar, equipamento de fisioterapia, equipamento de informática, 
eletroeletrônico, eletrodoméstico, mobiliário e material permanente 
para atender o centro de reabilitação – CER, referente a emenda n° 
11261.089000/1180-07. 
  
Contratante: Municipio de Delmiro Gouveia - AL. 
Contratadas:ARGOS LTDA CNPJ N° 42.262.411/0001-03, valor 
global de R$ 39.218,44 (Trinta e nove mil duzentos e dezoito reais e 
quarenta e quatro centavos), CENTRO CATARINENSE DE APOIO 
A AUDIÇÃO EIRELI CNPJ N° 02.512.121/0001-48, valor global de 
R$ 154.180,00 (Cento e cinquenta e quatro mil cento e oitenta reais), 
CIRURGICA BOA VISTA COMÉRCIO LTDA – ME CNPJ N° 
02.527.531/0001-62, valor global R$ 62.057,52 (Sessenta e dois mil 
cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), M CARREGA 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ N° 
32.593.430/0001-50, valor global de R$ 13.177,76 (Treze mil cento e 
setenta e sete reais e setenta e seis centavos), M. K. R. COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP CNPJ N° 31.499.939/0001-76, 
valor global de R$ 8.700,00 (Oito mil e setecentos reais), 
MOVEPLAST INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA CNPJ n° 
30.231.212/0001-40, valor global de R$ 89.696,15 (Oitenta e nove 
mil seiscentos e noventa e seis reais e quinze centavos) e TEMPO 
COMERCIAL DE EQUIP. EIRELI – EPP CNPJ N° 

24.564.626/0001-99, valor global de R$ 51.453,57 (Cinquenta e um 
mil quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos). 
  
Vigência: 12 (doze) meses. 
  
ROSANGELA FREIRE R. M. COSTA

Secretária Municipal de Administração 
Decreto n° 01/2021, de 04 de Janeiro De 2021 

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima 

Código Identificador:EA86C934 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 
AVISO DE REABERTURA 

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, torna público, para 
conhecimento dos interessados a reabertura de prazo da licitação 
suspensa, cuja modalidade, atende para o Pregão Eletrônico nº 
003/2022, que tem por objeto o “Registro de Preços (RP) para 
eventual ou futura contratação de empresa para a prestação de 
serviços de locação de tendas, incluindo montagem e desmontagem 
para o atendimento dos eventos institucionais. A nova data de 
abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no dia 22/02/2022, às
08h00min (abertura de propostas) e às 09h00min (disputa de preços). 
Edital/Site: www.bnc.org.br do Portal BNC e 
www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de transparência da prefeitura. 
Informações no e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br
  
Dois Riachos (AL). 09 de fevereiro de 2022. 
  
ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro. 
Publicado por:

Alessandro Lopes Barros 
Código Identificador:5D322A08 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 
AVISO DE REABERTURA 

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, torna público, para 
conhecimento dos interessados a reabertura de prazo da licitação 
suspensa, cuja modalidade, atende para o Pregão Eletrônico nº 
004/2022, que tem por objeto o “Registro de Preços (RP) para 
eventual ou futura contratação de empresa para a prestação de 
serviços de locação de equipamentos para composição de estruturas, 
incluindo montagem, utilização, manutenção, desmontagem e apoio 
logístico, necessários para o atendimento dos eventos institucionais, 
cívicos, culturais, religiosos e artísticos. A nova data de abertura, será 
fim do acolhimento e ocorrerá no dia 22/02/2022, às 13h00min 
(abertura de propostas) e às 14h00min (disputa de preços). 
Local/Site: www.licitanet.com.br, ambiente eletrônico do Portal 
LICITANET. Edital/Site: www.licitanet.com.br do Portal
LICITANET e www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de 
transparência da prefeitura. Informações no e-mail: 
cpl@doisriachos.al.gov.br. 

  
Dois Riachos (AL). 09 de fevereiro de 2022. 

ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro.   
Publicado por:

Alessandro Lopes Barros 
Código Identificador:02F16707 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Licitação/Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 010/2022 – UASG 
982749. Objeto: Registro de Preços (SRP), para eventual e futura 
contratação de empresa para o fornecimento parcelado de refeições 
prontas (almoço e jantar), tipo marmitex, em consonância com as 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS 
AVISO DE REABERTURA 

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, torna público, para 
conhecimento dos interessados a reabertura de prazo da licitação 
suspensa, cuja modalidade, atende para o Pregão Eletrônico nº 
003/2022, que tem por objeto o “Registro de Preços (RP) para 
eventual ou futura contratação de empresa para a prestação de 
serviços de locação de tendas, incluindo montagem e desmontagem 
para o atendimento dos eventos institucionais. A nova data de 
abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no dia 22/02/2022, às
08h00min (abertura de propostas) e às 09h00min (disputa de preços). 
Edital/Site: www.bnc.org.br do o Portal  BNC  e 
www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de transparência da prefeitura. 
Informações no e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br

Dois Riachos (AL). 09 de fevereiro de 2022. 

ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro. 
Publicado por:

Alessandro Lopes Barros 
Código Identificador:5D322A08 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022021000171

171

Nº 29, quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Estado do Acre - TCE/AC - LICON) e no site da Prefeitura Municipal de Sena Madur e i r a / AC :
https://www.senamadureira.ac.gov.br/licitacoes. ABERTURA: 22/02/2022 às 11h (horário de
Brasília). LOCAL: Comissão Permanente de Licitação, Av. Avelino Chaves, 816 - Centro - Sena
Madureira - AC.

Sena Madureira-AC, 9 de fevereiro de 2022.
MICHELLE DO SACRAMENTO RAMOS

Pregoeira

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANADIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

O prefeito do Município de Anadia, no uso de suas atribuições e prerrogativas,
considerando legais os procedimentos adotados, e, ainda, para que se produzam os
devidos e legais efeitos, resolve:

HOMOLOGAR o resultado da licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico nº
02/2022 (BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS) cujo objeto é a aquisição de 02 (dois)
veículos novos, zero quilômetro, referente a Emenda Parlamentar Proposta nº
12306.877000/1210-01, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Anadia/AL, em favor da empresa GAMA VEICULOS LTDA, CNPJ:
06.213.517/0001-45, que na ocasião atendeu aos termos do instrumento convocatório da
licitação, para a execução do objeto licitado, ficando a mesma convocada para assinatura
do Contrato, nos termos do art. 64 caput, da lei nº 8.666/93, sob as penas da lei.

Anadia, 8 de fevereiro de 2022.
JOSÉ CELINO RIBEIRO DE LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORURIPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.01/2022

Processo: 0005712/2021; Tipo: Menor preço por item; Objeto: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de Hidrômetros, Macro Hidrômetros, Conexões e Lacres
numerados destinados ao atendimento das necessidades do Departamento de Água e
Esgoto de Coruripe/AL - DAESC. Data de realização: 24 de fevereiro de 2022, às 09:00h,
horário de Brasília. Disponibilidade: Endereço eletrônico www.bnc.org.br; Informações:
endereço eletrônico: https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , ou através do e-
mail coruripe.suprimentosal@gmail.com. Coruripe/AL, 08 de fevereiro de 2022.

MARCELLE MARIZA DA MOTA SOUZA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, torna público, para
conhecimento dos interessados a reabertura de prazo da licitação suspensa, cuja
modalidade, atende para o Pregão Eletrônico nº 003/2022, que tem por objeto o "Registro
de Preços (RP) para eventual ou futura contratação de empresa para a prestação de
serviços de locação de tendas, incluindo montagem e desmontagem para o atendimento
dos eventos institucionais. A nova data de abertura, será fim do acolhimento e ocorrerá no
dia 22/02/2022, às 08h00min (abertura de propostas) e às 09h00min (disputa de preços).
Edital/Site: www.bnc.org.br do Portal BNC e www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de
transparência da prefeitura. Informações no e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

O Pregoeiro do Município de Dois Riachos/AL, torna público, para
conhecimento dos interessados a reabertura de prazo da licitação suspensa, cuja
modalidade, atende para o Pregão Eletrônico nº 004/2022, que tem por objeto o "Registro
de Preços (RP) para eventual ou futura contratação de empresa para a prestação de
serviços de locação de equipamentos para composição de estruturas, incluindo montagem,
utilização, manutenção, desmontagem e apoio logístico, necessários para o atendimento
dos eventos institucionais, cívicos, culturais, religiosos e artísticos. A nova data de abertura,
será fim do acolhimento e ocorrerá no dia 22/02/2022, às 13h00min (abertura de
propostas) e às 14h00min (disputa de preços). Local/Site: www.licitanet.com.br, ambiente
eletrônico do Portal LICITANET. Edital/Site: www.licitanet.com.br do Portal LICITANET e
www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de transparência da prefeitura. Informações no e-
mail: cpl@doisriachos.al.gov.br.

Dois Riachos-AL, 9 de fevereiro de 2022.
ALESSANDRO LOPES BARROS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022

Licitação/Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 010/2022 - UASG 982749.
Objeto: Registro de Preços (SRP), para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento parcelado de refeições prontas (almoço e jantar), tipo marmitex, em
consonância com as demandas previstas, nos termos do Edital e anexos. Data: 23/02/2022
às 08h00min (abertura de propostas) e às 09h00min (disputa de preços). Local/Site:
www.gov.br/compras/pt-br, ambiente eletrônico do Portal (Compras.gov.br) do Governo
Federal. Edital/Site: www.gov.br/compras/pt-br do Compras.gov.br e
www.doisriachos.al.gov.br/ do Portal de transparência da prefeitura. Informações no e-
mail: cpl@doisriachos.al.gov.br

Dois Riachos-AL, 9 de fevereiro de 2022.
ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D ÁGUA DO CASADO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022

Tipo: menor preço por grupo de itens. Processo nº 1206.0001/2021. Objeto: Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de
material de construção. Data de realização: 23 de fevereiro de 2022, às 08hs (abertura da
proposta) e 09hs (disputa). Informações: licitação.odc@outlook.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022-SRP
2ª Chamada

Tipo: menor preço por grupo de itens. Processo n.º 1104.0002/2021. Disponibilidade:
http://www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Aquisição de material permanente. Data de
realização: 24 de fevereiro de 2022, às 8hs (abertura da proposta) e 9hs (disputa).
Informações: licitação.odc@outlook.com

Olho d'Água do Casado-AL, 9 de fevereiro de 2022.
CARLA MARIA DE OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2022

Processo administrativo: nº 11090011/2021 objeto: Aquisição de UM VEICULO TIPO
PASSEIO, destinados a Secretaria Municipal de Assistência Social; Abertura das propostas:
Abertura das propostas no dia 23 de FEVEREIRO de 2022, 9h; Local: Portal de Compras do
Governo Federal - https://www.gov.br/compras. Os interessados poderão obter
informações nos endereços eletrônicos site: https://www.piranhas.al.gov.br, bem como
junto ao Pregoeiro e a equipe de Apoio, através do e-mail: licitacoes@piranhas.al.gov.br,
na Sede da Comissão Permanente de Licitação, situado a na Praça Itabira de Brito, S/N.
Centro Histórico, Piranhas - AL | CEP: 57460-000, e através do telefone (82) 3686-1669, no
Horário de: 08:00h às 12:00h.

Piranhas - AL, 9 de Fevereiro de 2022.
JACQUELINE ANGELICA TENORIO COSTA TRAJANO

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 4/2022

Processo administrativo: nº 09300023/2021 objeto: Fornecimento de MÓVEIS,
ELETRODOMÉSTICO E ELETRÔNICOS; Abertura das propostas: Abertura das propostas no
dia 23 de FEVEREIRO de 2022, 10h; Local: Portal de Compras do Governo Federal -
https://www.gov.br/compras. Os interessados poderão obter informações nos endereços
eletrônicos site: https://www.piranhas.al.gov.br, bem como junto ao Pregoeiro e a equipe
de Apoio, através do e-mail: licitacoes@piranhas.al.gov.br, na Sede da Comissão
Permanente de Licitação, situado a na Praça Itabira de Brito, S/N. Centro Histórico,
Piranhas - AL | CEP: 57460-000, e através do telefone (82) 3686-1669, no Horário de:
08:00h às 12:00h.

Piranhas - AL, 9 de Fevereiro de 2022.
JACQUELINE ANGELICA TENORIO COSTA TRAJANO

Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação veiculada no DOU, TOMADA DE PREÇO 02/2022 , no dia
09/02/2022, página 174, seção 3, onde lê-25 de Fevereiro de 2022 às 9 h, leia -se 04 de
Março de 2022 às 9h., restando mantidos os demais dispositivos.

Piranhas - AL, 9 de Fevereiro de 2022.
NELSON BASILIO DA FONSECA FERNANDES GOUVEIA

Presidente

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação veiculada no DOU, Concorrência 01.2022, no dia 09/02/2022,
página 174, seção 3 , onde lê-11 de Março de 2022 às 09:00 horas, leia -se 14 de Março
de 2022 às 09:00 horas, restando mantidos os demais dispositivos.

Piranhas - AL, 9 de Fevereiro de 2022.
NELSON BASILIO DA FONSECA FERNANDES GOUVEIA

Presidente

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação veiculada no DOU, Tomada de Preço 01/2022, No Dia
09/02/2022, página 174, seção 3 , onde lê-24 de Fevereiro de 2022 às 9 h, leia -se 03 de
Março de 2022 às 9h., restando mantidos os demais dispositivos.

Piranhas - AL, 9 de Fevereiro de 2022.
NELSON BASILIO DA FONSECA FERNANDES GOUVEIA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022 - SRP

OBJETO: Fornecimento de Recarga para botijão de Gás de Cozinha, com
benefício da reserva de cotas aplicados à ME, EEP e MEI. Abertura: 24 de Fevereiro de
2022 às 09h00m. Local: Sistema Comprasnet. UASG: 982853. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Decreto nº 10.024/19, subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações, LC 123/2006 e
147/2014, Decreto Federal nº 7892/2013 e Decreto Municipal nº 10/2021.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, Rua
Napoleão Viana S/N Galeria Napoli 1º andar, Bairro: Prefeito Antônio Lins de Souza, CEP:
57100-000, Rio Largo-AL das 08:00 às 14:00 horas. E-mail: licitariolargoal@gmail.com.

Rio Largo, 9 de Fevereiro de 2022.
HINGRYD LIDIANNY DOS SANTOS VALOZ

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAJE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2022

O Municipio de São José da Laje, Pessoa Jurídica de Direito Publico Interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 12.330.916/0001-99, com sede na Rua Dr. Oscar Gordilho, 23 -
Centro - São José da Laje-AL, considerando o disposto no art. 21 da Lei 11.947/2009 e na

Resolução FNDE/CD nº 26/2013, através da Secretaria Municipal de Educação, vem realizar
Chamada Pública nº 001/2022 para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinada ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar, para o período de 12 (doze) meses. Os Grupos Formais / Informais
deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda, no horário das
08h00min às 12h00min, até o dia 09.03.2021, às 12h00min, na Sede da Prefeitura
Municipal São José da Laje, no setor de licitação, com sede na Rua Dr. Oscar Gordilho, 23
- Centro - São José da Laje, Estado de Alagoas. Edital com detalhamento dos
procedimentos disponível na CPL, quadros de aviso da Prefeitura e através do portal
http://www.saojosedalaje.al.gov.br.

São José da Laje-AL, 9 de fevereiro de 2022.
FÁBIO HENRIQUE MATEUS BATISTA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
3ª chamada

O município de São Sebastião-AL solicita, junto ao mercado, 3ª chamada
para a cotação de preços para a composição de processo licitatório, ao passo que
informa que está disponibilizando pedido formal de preços referente à contratação de
empresa especializada objetivando à FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS, destinados ao atendimento das necessidades das Secretarias Municipais de

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		2022-02-10T03:40:48-0300
	Brasil
	ALESSANDRO LOPES BARROS
	Assinador Serpro


		2022-02-10T04:44:24-0200
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por ALESSANDRO LOPES BARROS em: 10/02/2022 04:44.




